
EDITAL DE DIVULGAÇÃO N. 002 de 15 DE JANEIRO DE 2024

Divulga avaliação dos pedidos de recurso das inscrições indeferidas.

O Programa de Pós-graduação em Educação e Territorialidade (PPGET), da Faculdade

Intercultural Indígena, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, torna

público o presente Edital de divulgação Considerando o Edital EDITAL DE SELEÇÃO N.

004 de 28 de setembro de 2023 e EDITAL DE DIVULGAÇÃO N. 001 de 11 de janeiro

de 2024,Resolve:

1. DIVULGAR a resposta aos pedidos de recursos quanto ao indeferimento das inscrições

Candidato Resposta recurso

EMERSON RIQUELME MARTINS FREITAS
INDEFERIDO

PAULO HENRIQUE FARIAS ALVES
DEFERIDO

SANDRA ROSSATE MEDINA
INDEFERIDO

ANDRÉ

INDEFERIDO

MICHEL GOMES ROCHA
INDEFERIDO

Profa. Dra. Andréia Sangalli

Diretora em Exercício

Faculdade Intercultural Indigena

1

Programa de Pós-Graduação em Educação e Territorialidade

(67) 3410-2626/2627 - E-mail: faind.ppget@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 – Cidade Universitária – CEP: 79804-970 – Dourados/MS


